– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內

容而引致的任何損失承擔任何責任。

NAGACORP LTD.
金界控股有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
股份代號：3918

自願公告
塞浦路斯共和國綜合賭場渡假村

於二零一六年三月，塞浦路斯共和國單一綜合賭場渡假村的牌照申請程序督導委

員會通知本公司成為獲邀進入牌照申請程序第二階段－建議書徵求（「建議書徵

求」）的三名候選人之一。經過思量，本公司謹此宣佈不會參加此建議書徵求。

金界控股有限公司（「本公司」）於二零一六年三月接獲塞浦路斯共和國單一綜合賭場

渡假村的牌照申請程序督導委員會通知，成為獲邀進入牌照申請程序第二階段－建

議書徵求（「建議書徵求」）的三名候選人之一。

經審慎檢討及鑒於我們所知的所有最新資料，本公司董事會謹此通知，本公司將不

會參與建議書徵求，此決定符合股東及本公司的最佳利益。本公司將繼續評估並尋

求其他業務機遇。

承董事會命

金界控股有限公司

主席

Timothy Patrick McNally

香港，二零一六年九月二十八日

– 2 –

於本公告日期，本公司董事為：

執行董事

Tan Sri Dr Chen Lip Keong、Philip Lee Wai Tuck、曾羽鋒及Chen Yepern

非執行董事

Timothy Patrick McNally

獨立非執行董事

Tan Sri Datuk Seri Panglima Abdul Kadir Bin Haji Sheikh Fadzir、Lim Mun Kee及Michael Lai Kai

Jin

請同時參閱本公司網站所刊登的本公告電子版。